1. RAZRED -SKOLSKA GODINA 2025/2026.- IZRADPIVAC-MONTER STROJARSKIH KONSTRUKCIJA

Predmet/Aktiv

4.1. Engleski jezik,
prvi strani jezik

4.1. Etika

4.1. Hrvatski jezik

4.1. Njemacki
jezik, prvi strani
jezik

4.1. Povijest

Program

Izradivac-monter strojarskih
konstrukeija/Izradivacica-monterka
strojarskih konstrukcija

Izradivac-monter strojarskih
konstrukeija/lzradivaéica-monterka
strojarskih konstrukcija

Izradivac-monter strojarskih
konstrukeija/Izradivacica-monterka
strojarskih konstrukcija

Izradiva¢-monter strojarskih
konstrukcija/Izradivac¢ica-monterka
strojarskih konstrukcija

Izradivac-monter strojarskih
konstrukeija/Izradivacica-monterka
strojarskih konstrukcija

7993

8050

8037

8054

8044

Sifra kom Nakladnik

5581

5636

5624

5640

5630

Alfa d.d.

Skolska knjiga d.d.

Profil Klett d.o.o.

Skolska knjiga d.d.

Profil Klett d.o.o.

INES [0V

NEW ENTERPRISE Al

ETIKA 1 -PITANJA
KOJA MUENJAJU
SVUET

UMREZI RIJECT 1

DEUTSCH IST MEGA! 1

POVIJEST ZA
TROGODISNJE
STRUKOVNE SKOLE

Podnaslov

udzbenik iz engleskog jezika za prvi razred
trogodisnjih strukovnih Skola, napredno ucenje; za
prvi i drugi razred trogodisnjih strukovnih $kola,
pocetno ucenje

udzbenik etike u prvom razredu trogodi$njih i
Cetverogodisnjih srednjih strukovnih $kola

integrirani udzbenik hrvatskoga jezika za 1. razred
trogodisnjih strukovnih Skola

radni udzbenik njemackog jezika u prvom razredu
trogodisnjih i ¢etverogodisnjih srednjih strukovnih
skola, 6.1 9. godina uéenja

udzbenik povijesti za trogodi$nje strukovne Skole
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